
ZARZĄDZENIE Nr1 2112019
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ZJ-j grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie przetargowym w użytkowanie
wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Staszowie, oznaczonej jako
działki nr ar: 5914/2, 5917/109, 5917/110 o łącznej pow. 0,0275 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 3b, art. 23 ust. 1 pkt i art. 37
List. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na oddanie w trybie przetargowym \V użytkowanie wieczyste
nieruchornosci Skarbu Państwa, położonej w Staszowie, oznaczonej jako działki nr nr:
5914/2, 5917/109, 5917/110 o łącznej pow. 0,0275 ha.

2. Zoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 30 czerwca
2020 L

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu. jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi XV życie z dniem podpisania.

7”Ą KI

.

i.-1
I

-..-.: I

--;--

-- J
- J

\;j Y
.


